
Sak 08b 2026 Eierstrategi for Oslofjord Folkehøgskole 2026 
Vi tror sosialpedagogisk arbeid og utrustning blant unge mennesker er viktig for å bygge 
Guds  rike og være kirke i vår ti d. Det gjenspeiles i vår eierstrategi for  Oslofj ord  
Folkehøgskole. Strategien er vedtatt i landsmøtet 2026 og gjelder fra august 2026.  

Baptistkirken Norge sin visjon: Tro - 
Fellesskap – Tjeneste  

Oslofjord Folkehøgskole eies av Baptistkirken Norge og anses som en egen arbeidsgren innenfor 
Baptistkirken Norge. Det har vært skoledrift på Oslofjord siden 1958 og skolen driftes i dag som en 
folkehøgskole underlagt folkehøyskoleloven  

Om eierskapsstrukturen: Skolen har eget styre hvor både eier, elever og ansatte er representert. Eiers 
representanter velges gjennom folkehøgskolens eget landsmøte. Landsmøtet er valgte delegater fra 
norske baptistmenigheter og skolen eies således av baptistmenigheter tilsluttet Baptistkirken Norge. 
Hovedstyret i Baptistkirken Norge har til enhver tid en observatørplass i skolestyret for Oslofjord 
Folkehøgskole, på samme måte har styret i Oslofjords skolestyre en observatørplass Baptistkirken 
Norges hovedstyre.  

Oslofjord som strategisk arbeidsgren for Baptistkirken Norge 

Oslofjord Folkehøgskole som arbeidsgren innehar en strategisk posisjon for at Baptistkirken Norge skal 
oppfylle sine visjonsformuleringer Tro – Fellesskap – Tjeneste. Virksomheten til Oslofjord Folkehøgskole 
er forankret i Baptistkirken Norges verdigrunnlag og har en tydelig kristen profil.  

Dette gjøres gjennom: 

• Dele tro på Jesus Kristus
Baptistkirken Norge vil at barn og unge skal bli kjent med Jesus og den kristen tro. Gjennom
Oslofjord Folkehøgskole skal vi legge til rette for trosopplæring. Skolen er en tros- og 
kulturformidler, og gjør evangeliet forståelig og tilgjengelig for elevene. Oslofjord Folkehøgskole
har et annet utgangspunkt enn mye annet arbeid baptistene driver i Norge.
Skolen er en forlenget arm for Baptistkirken Norge i møte med unge mennesker. Baptistkirken
Norge ønsker at dette gjøres gjennom styret og personalet i fag, arrangementer, gudstjenester
og sosialpedagogisk arbeid tilpasset det aktuelle elevkullet, gjerne i samarbeid med lokale
baptistmenigheter

• Diakonalt perspektiv:
Det diakonale perspektivet går langs to akser: Det sosialpedagogiske arbeidet overfor skolens
elever og faglig gjennom fag-/linjetilbud.
For Baptistkirken Norge er det viktig at skolens helhetlige faglige tilbud gjenspeiler baptistisk
trosgrunnlag og verdier, samt at skolen har en tydelig sosial profil og bidrar til å gjøre unge
mennesker robuste i møte med livet.

• Felleskap og samarbeid med Baptistkirken Norge:
Vi ønsker å legge til rette for gode møtepunkt på ledernivå mellom Oslofjord
Folkehøgskole, Baptistkirken Norge og Ung Baptist. Vi ønsker også samhandling mellom
baptistmenigheter og skole, samt mellom baptistungdom og elever.
Baptistkirken Norge ser det som avgjørende at Oslofjord Folkehøgskole blir invitert til og deltar
aktivt på fellesarrangementer, samt at skolen er aktualisert i kirkesamfunnet som en ressurs.
Det er viktig at Oslofjord Folkehøgskole gjøres kjent i Baptistkirken Norges menigheter og at
skolens eiertilknytning gjøres kjent på skolen.



 
 

For å realisere strategien er det viktig at det etableres et tett samarbeid med Baptistkirken 
Norge ved at det etableres et fora der representanter fra skolen, Ung Baptist og andre aktuelle 
arbeidsgrener møter Baptistkirken Norge.  
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